
Klíšťová encefalitida je blíž,  
než byste čekali. Jste chráněni?

  Endemické oblasti

    Region s neznámým 

výskytem KE

  více než 1 mil. obyvatel

  více než 500 tis. obyvatel

  více než 100 tis. obyvatel

  ostatní města a vesnice

Klíšťová encefalitida v Evropě 2012

FSME-IMMUN 0,5 ml BAXTER, FSME-IMMUN 0,25 ml BAXTER
Léčivá látka: Virus encephalitidis inactivatum purificatum
Vakcíny proti klíšťové encefalitidě
Výdej léčivých přípravků (vakcín) je vázán na lékařský předpis.
Vakcíny aplikuje lékař. Pečlivě pročtěte příbalovou informaci. 

© Ed. Hölzel, Vienna 2012

Rozsah epidemiologických hodnocení případů KE v jednotlivých zemích se liší. Uvedené údaje nemusí být zce-

la kompletní a nelze vyloučit, že virové infekce KE s následným vývojem onemocnění, se nevyskytnou v nových 

oblastech. Tato mapa je založena na doložených případech infekce virem KE, jak je uvádí WHO a národní zdra-

votnická zařízení. Poslední aktualizace: prosinec 2012. Baxter AG, Industriestraße 67, 1221 Vídeň, Rakousko

BAXTER CZECH spol. s r.o.
Karla Engliše 3201/6, Praha 5, 150 00

 +420 225 774 111 2013044

Více informací o nemoci a očkování na:

www.pozorkliste.cz

Klíšťová encefalitida (KE) je závažné  
onemocnění, na které neexistuje  
specifická léčba.
Česká republika je téměř celá endemickou oblastí.
Očkování chrání!

Zeptejte se Vašeho lékaře  

na očkování proti klíšťové 

encefalitidě.


